定兴县人力资源和社会保障局
定兴县城区管理委员会
[bookmark: _GoBack]关于启动2022年公开招聘社区工作者笔试
及后续程序的公告

根据工作安排，决定启动2022年公开招聘社区工作者笔试及后续程序，现公告如下。
一、笔试时间及有关事项
（一）打印笔试准考证：请考生于2023年2月2日9:00至2月3日23:00，登录报名系统（http://121.28.131.187:8046）打印准考证。
（二）笔试时间：2023年2月4日上午9：00至11:00考试地点：定兴县第二中学，具体详见《笔试证考证》。
（三）成绩查询时间：2023年2月6日9:00考生登录报名系统（网址http://121.28.131.187:8046）查询笔试成绩及是否进入资格复审。
（四）资格复审时间：2023年2月9日至2月10日9:00至17:00，资格复审地点：定兴县城区管理委员会（定兴县范阳路佶地国际D2区对面）。
（五）面试时间：另行通知，具体详见面试通知单。
（六）退费：鉴于笔试因疫情延期，无法参加本次笔试的考生可申请退费，请于2023年1月29日-1月31日17:00前上传放弃参加笔试声明，用A4纸手写后拍照上传（内容包括：姓名、身份证号、报考岗位、因何原因放弃，在下方附本人身份证原件并填写本人签名、申请日期）。以上内容发送dxshequ@163.com(未在规定时间内提交退费申请的，视为参加考试)，经审核无误后，考试费用在十个工作日内将退至原缴费账户，同时确保原缴费账户能正常使用。
请考生确保本人身份证信息安全，严防他人冒用。由于考生泄露个人信息造成的后果由考生个人承担。如恶意申请他人退费造成严重后果的，将依法追究责任。申请笔试退费即为放弃本次考试资格，请考生慎重考虑。
二、疫情防控要求
（一）考前准备
1、请广大考生做好自我健康管理。考生在备考期间，要做好自我防护，避免与新冠肺炎确诊病例、疑似病例、无症状感染者及高风险地区人员接触；不前往国内疫情高风险地区，不出国（境）；不参加聚集性活动，避免去人群流动性较大、人群密集的场所聚集；建议考生在考前5日内减少外出和不必要的人员接触，乘坐公共交通时应佩戴口罩，与他人保持安全社交距离，及时洗手或使用免洗消毒液。避免出现发热、干咳等异常症状，确保考试时身体状况良好。
2、疫情防控执行属地化管理，考生须提前了解考点所在地最新疫情防控要求。
     （二）考试入场
     1、建议考生提前90分钟到达考点，听从考点工作人员安排，配合考点做好各项疫情防控工作，完成相关检测后从规定通道验证入场，逾期到场失去参加考试资格或耽误考试时间的责任自负。
 2、考生进入考点（场）时，持笔试准考证、有效身份证件，现场检测体温正常的考生（＜37.3℃）进入考场，所有送考、陪考人员及车辆禁止进入考点。
3、考生除在接受身份识别、检测和验证时须摘除口罩外，其他时间包括考试全程均须佩戴医用外科口罩或以上级别口罩(建议佩戴N95口罩)。
4、进出考场，如厕时均须与他人保持1米以上距离，避免近距离接触交流。
（三）考试期间
1、考试过程中发现体温达到或超过37.3℃，或出现咳嗽、咽干、呼吸困难、呕吐、腹泻、嗅觉或味觉减退等疑似症状的考生，由考点医护人员进行初步诊断，并视情况安排到备用隔离考场参加考试，或送往医院医治。从普通考场转移至备用隔离考场所耽误的时间，不再予以追加。
2、考试过程中，考生应听从工作人员的安排，在指定的考场参加考试。考试结束后，按工作人员指令有序离场，保持人员间距，不在考点内滞留。
 三、特别注意
考试疫情防控措施将根据防控形势变化适时调整，请广大考生密切关注报名网站发布的防疫政策和要求。
联系电话：
定兴县人社局0312-5875518
定兴县城区管委会0312-6912110
网上报名系统咨询电话：0311-87102235。
（工作日8：30-12：00；13：30-17：30）

定兴县人力资源和社会保障局    定兴县城区管理委员会

2023年1月13日

- 4 -